episcopus Stagni confirmo omnia quae supra continentur manu propria.  

Quas quidem litteras quia ego praenominatus notarius ad huiusmodi requisitus 

exemplum sive transumptum, per me una cum testibus infrascriptis a me ad hoc vocatis et 

rogatis, collacionatum et auscultatum diligenter, et praesentes litteras recepi per omnia 

concordare, et in nullo penitus discordare cum litteris originalibus antedictis.  

Idcirco exemplum sive transumptum ad instantiam R. P. doctoris Ferdinandi de Solier, 

Societatis Iesu religiosi, ac collegii poenitentiariorum sanctissimi D. N. papae rectoris, in hanc 

publicam formam redegi in modum publici instrumenti, me inferius verbaliter subscribendo.  

Acta fuerunt haec Romae in officio mei notarii infrascripti, ibidem praesentibus 

dominis Julio Serluca, de civitate Castellana; et Francisco Cechino de Cantalupo sabinensis 

dioecesis
10

 ; testibus ad praemissa omnia et singula vocatis, habitis specialiter atque rogatis. 

[signo notarial] 

Quia ego, Iacobus Gerardus, curiae cardinalis camarae apostolicae in 

praemissis interfui eaque in actis meis annotavi; ideo praesens instrumentum 

subscripsi et publicavi signumque meum hic apposui consuetum in fidem 

praemissorum requisitus. 

Nos Alexander Riarius, Dei et apostolicae sedis gratia patriacha Alexandrinus 

electus
11

 curiaeque causarum camerae apostolicae generalis auditor et fidem facimus et 

10

 Diócesis sabinense, sede suburbicaria de Roma, hoy Sabina-Poggio Mirteto en la provincia romana.  

         El otro testigo es de la ciudad y diócesis italiana castellanetense, Castania o Castellaneta (AnPont). 

11

 Alejandro Riario, con título de patriarca alejandrino –hoy vicariato (AnPont)- es creado cardenal del sacro  
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attestamur supradictum D. Iacobum Gerardum de praedicto transumpti instrumento 

rogatum fuisse et esse curiae nostrae publicum fidelem, legalem, authenticum et fidedignum 

curiae nostrae notarium suisque publicis scripturis et instrumentis in indictione et extra 

adhibitam fuisse et de praesenti adhiberi fidem. In quorum, etc.  

Datum Romae in palatio nostro iudiciali sub anno a nativitate Domini 1571, indictione 

14,
12

 die vero 19 martii, pontificatus Ssmi. D. N. Pii papae quinti anno sexto. 

Gaspar Reydottus, notarius. (rúbrica) 

* * * 

02

 [Nota al dorso] Testimonio del padre Francisco, general de la Compañía de Jesús, 

del pedazo de la cruz que dio a su majestad. In cruce monstravi.[Liturgia de